BUDSJETT

Driftsinntekter
Salgsinntekter
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lannskostnad

Avskrivning pé varige driftsmidler
Nedskriving pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annenrentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

Regnskap
2021

1396 340
5 186 396
6 582 736

236 588
1365 451
383 783
244 000
3714 576
5944 398

638 338

25621

25 621

66 224

66 224

-40 603

Regnskap
2022

2445739

7 424 643
9 870 382

1360 974
1343 638
485 203

6 682 817
9 872 632

- 2250

98 208

98 208

67 942

67 942

30 266

Budsjett
2023

4718 000

6 842 200
11 560 200

1 568 000
2 302 360
500 000

6 286 550
10 656 910

903 290

100 000

100 000

70 000

70 000

30 000

Regnskap
2023

4 383 325
7714176
12 097 502

1482 436
1594 388
531 964

7 562 843
11171 630

925 872

218 582
1553
220 135

76 977
76 977

143 158

Budsjett
2024

5591 500
6 210 500
11 802 000

1043 100
1661 200
550 000

8 065 070
11 319 370

482 630

120 000
1500
121 500

70 000
70 000

51 500



ORDINZART RESULTAT FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinaert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

597 735

165 195

432 540

432 540

28 016

51619

-23 603

-23 603

933 290

1069 030

168 623

900 407

900 407

532 630



